£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR 2013 ( Coleiro ) 07/09/2013 a
23/11/2013

Clas.

Passaro
Sarrafo
Fatal
Sonic
Farol
Magia
Pardal
Sem Extres
Diamante
Atrevido
Alegria
Titanic
Maradona
Canario Amarelo
Mineiro
Ferrari
Carrasco
Bolinha
Impacto
Colapso
Avassalador

Atrevido

Proprietario
André
Carlos Henrique
Geneir
Marcio
Paulo Maia
Jose Fernando
Rannier
Bruno
Paulinho
Rannier
Betinho / Kaua
Roberto Carlos
Rannier
Hélio
Jose Eduardo
Bruno Melo
Fredinho
Careli
Cristiano
Miller

Anderson Souza

Origem
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Pindamonhangaba

Barra Mansa
Volta Redonda
Valenca

Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Cantos

1000

787

668

630

451

444

408

307

272

292

206

177

284

197

159

198

175

150

129

87

137

Pontos

112

107

83

77

58

46

41

40

40

37

35

34

31

25

25

24

20

20

16

16

15

2/05/2024 20:09

13



£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR 2013 ( Coleiro ) 07/09/2013 a

23/11/2013
Clas. Passaro Proprietario Origem Cantos Pontos
229 Pirata Flavio Borges Paracambi 86 15
239 Pesadelo Rannier Barra Mansa 145 14
249 Bom de Briga Maellon Gabry Volta Redonda 119 14
259 Maguila Oliveira Volta Redonda 113 14
26¢ Sai de Baixo Zildinei Cruzeiro 114 13
279 Coragao Henry Volta Redonda 93 13
289 Faisca Eduardo Barra do Pirai 121 12
29¢ Ping Pong Maurilio Volta Redonda 91 12
30¢ Canibal Miguel Barra Mansa 87 12
31¢ Buiu Reinaldo Volta Redonda 54 12
320 Popd Thiago RJ 65 11
33¢ Hozama Rafael Resende 56 11
34¢ Diluvio Carlos Roberto Barra Mansa 46 11
35¢ Chavante Jose Eduardo Volta Redonda 111 10
369 Red Bull Julio Cesar Volta Redonda 90 9
37° Berimbau Waldir Barra Mansa 86 9
38¢ Vip Vip Zildinei Cruzeiro 59 9
399 Net Roosevelt Volta Redonda 71 8
409 Pernilongo Maurinho Barra do Pirai 69 8
419 Vila Maria Ademir Barra Mansa 49 8
429 Extase Wilson Cruzeiro 58 6

2/05/2024 20:09

2/3



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR 2013 ( Coleiro ) 07/09/2013 a
23/11/2013

Clas.

430

440

450

46°

470

482

490

50¢

51¢

529

53¢

540

55¢

569

Passaro
Caburé
Alta Tensao
Speed
Fumaca
Furacao
Note-Book
Bico Doce
Impacto
Cambalacho
Sheik
Conflito
Twiter

Fogo Puro

Proprietario
Iraki
Miguel
Thiago
Adalberto
Fernando
Jose Eduardo
Carlos Henrique

Valério

Melo
Anderson
Naldo

Dener Santos

Origem
Barra Mansa
Barra Mansa
R]
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Resende
Barra do Pirai
Angra dos Reis
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda

Roseira SP

Cantos

54

53

30

30

74

55

45

44

25

50

33

25

30

31

Pontos

2/05/2024 20:09

3/3



