

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sábados CCCBVR 2013 (Coleiro) 07/09/2013 a 23/11/2013

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Cantos	Pontos
1º	Sarrafo	André	Barra Mansa	1000	112
2º	Fatal	Carlos Henrique	Volta Redonda	787	107
3₀	Sonic	Geneir	Volta Redonda	668	83
4 º	Farol	Marcio	Volta Redonda	630	77
5º	Magia	Paulo Maia	Volta Redonda	451	58
6ō	Pardal	Jose Fernando	Pindamonhangaba	444	46
7º	Sem Extres	Rannier	Barra Mansa	408	41
8ō	Diamante	Bruno	Volta Redonda	307	40
9º	Atrevido	Paulinho	Valença	272	40
10º	Alegria	Rannier	Barra Mansa	292	37
11º	Titanic	Betinho / Kauã	Volta Redonda	206	35
12º	Maradona	Roberto Carlos	Volta Redonda	177	34
13º	Canário Amarelo	Rannier	Volta Redonda	284	31
14º	Mineiro	Hélio	Barra Mansa	197	25
15º	Ferrari	Jose Eduardo	Volta Redonda	159	25
16º	Carrasco	Bruno Melo	Volta Redonda	198	24
17º	Bolinha	Fredinho	Volta Redonda	175	20
18º	Impacto	Careli	Volta Redonda	150	20
19º	Colapso	Cristiano	Volta Redonda	129	16
20º	Avassalador	Miller	Volta Redonda	87	16
21º	Atrevido	Anderson Souza	Volta Redonda	137	15

2/12/2025 20:13 1/3



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sábados CCCBVR 2013 (Coleiro) 07/09/2013 a 23/11/2013

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Cantos	Pontos
22º	Pirata	Flávio Borges	Paracambi	86	15
23º	Pesadelo	Rannier	Barra Mansa	145	14
24º	Bom de Briga	Maellon Gabry	Volta Redonda	119	14
25º	Maguila	Oliveira	Volta Redonda	113	14
26º	Sai de Baixo	Zildinei	Cruzeiro	114	13
27º	Coração	Henry	Volta Redonda	93	13
28º	Faísca	Eduardo	Barra do Pirai	121	12
29º	Ping Pong	Maurílio	Volta Redonda	91	12
30º	Canibal	Miguel	Barra Mansa	87	12
31º	Buiu	Reinaldo	Volta Redonda	54	12
32º	Popó	Thiago	RJ	65	11
33º	Hozama	Rafael	Resende	56	11
34º	Diluvio	Carlos Roberto	Barra Mansa	46	11
35º	Chavante	Jose Eduardo	Volta Redonda	111	10
36º	Red Bull	Júlio Cesar	Volta Redonda	90	9
37º	Berimbau	Waldir	Barra Mansa	86	9
38º	Vip Vip	Zildinei	Cruzeiro	59	9
39º	Net	Roosevelt	Volta Redonda	71	8
40º	Pernilongo	Maurinho	Barra do Piraí	69	8
41º	Vila Maria	Ademir	Barra Mansa	49	8
42º	Extase	Wilson	Cruzeiro	58	6

2/12/2025 20:13 2/3



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sábados CCCBVR 2013 (Coleiro) 07/09/2013 a 23/11/2013

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Cantos	Pontos
43º	Caburé	Iraki	Barra Mansa	54	6
44º	Alta Tensão	Miguel	Barra Mansa	53	6
45º	Speed	Thiago	RJ	30	6
46º	Fumaça	Adalberto	Volta Redonda	30	6
47º				74	5
48º	Furacão	Fernando	Barra Mansa	55	5
49º	Note-Book	Jose Eduardo	Volta Redonda	45	5
50º	Bico Doce	Carlos Henrique	Resende	44	5
51º	Impacto	Valério	Barra do Piraí	25	5
52º	Cambalacho	()	Angra dos Reis	50	4
53º	Sheik	Melo	Barra Mansa	33	3
54º	Conflito	Anderson	Volta Redonda	25	3
55º	Twiter	Naldo	Volta Redonda	30	2
56º	Fogo Puro	Dener Santos	Roseira SP	31	1

2/12/2025 20:13 3/3